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ASERI VALLAPÄEVADE AJAKAVA

28. mai 2011

6.00 KALAPÜÜK 
kogunemine RAHVAMAJA ees, kalapüük Aseri tiigil

11.30 ASERI XV VALLAPÄEVADE avamine Aseri Vabaajakeskuse ees

Aseri Rahvamaja taidlejate ja Aseri Muusikakooli õpilaste kontsert, kevadlaat, lastele töölauad, batuut, 
hobusega sõitmine, näomaalingud, näpuvärvidega joonistamine ja palju huvitavaid tegemisi.

11.30 TÄNAVA KORVPALL
TELLISKIVI VISE
KUULITÕUGE 
KAUGUSHÜPE SEIKLUSMÄNG (Aseri paekiviehitised)
HUVITAVAD 100 meetrit
NOOLEVISE 
HUVITAV NÖÖRIDEGA JALGPALL (võistkond 4+4)

Kõik võistluspaigad on avatud kuni kella 15.30-ni

16.00 XV suvemängude orienteeruv lõpetamine-autasustamine



19.00 – 21.00 Aseri Rahvamajas lastedisko
21.00 Disko

Vallapäevade seiklusmäng 
Paepealne maa

Mäng toimub Aseri aleviku territooriumil ja tutvustab Aseri aleviku loodust ja kodulooliseid paiku. 
Osaleda saab aardejahil ja seiklusmängul. Aardejahile ootame eelkõige algklasside õpilasi. Lihtne ja 
lõbus seiklus kõigile, kes oskavad lugeda ja kirjutada ning ümbrust tähele panna. Seiklusmängule 
ootame osaleijaid alates 7.klassist. Rada on pikem ja keerukam.

Kõik seltskonnad saavad mängu alguses kätte punkte kirjeldava legendide lehe, kus info punkti kohta 
võib olla antud fotona, rahvajutuna, faktina või kirjeldusena, mille alusel võistlejatel tuleb endil 
kindlaks teha, millisest objektist on jutt, kuhu minna või mida otsida. Kui endal teadmisi napib, siis 
peaks küsima infot teiste käest. Seiklusmängu lõpetades tuleb legendideleht tagastada, mille alusel 
korraldaja teeb mängust kokkuvõtted. Võitja selgitamisel arvestatakse raja läbimiseks kulunud aega ja 
objektidel kirjutatud märksõnu või saadud esemeid.
Osalemine:
1. 2-4 liikmelised seltskonnad
2. Kummalegi rajale lubame 20 seltskonda, registreeruda saab kohapeal 
3. Raja läbimiseks on seltskonnal aega 1,5 tundi
4. Lisainfo tel: 53425673

VALLAVOLIKOGU

27. aprill 2011 
OTSUSED 
nr 86. Aseri valla korteriomandite hindade ümberarvestamine eurodeks ja kinnitamine.
nr 87. Esindaja määramine SA Kiviõli Tervisekeskuse nõukogusse.
* kinnitati SA Kiviõli Tervisekeskuse nõukogusse volikogu esindajaks Larissa Kalda.
nr 88. Volikogu sotsiaalkomisjoni esimehe valimine.
* vabastati Hille Jääger sotsiaalkomisjoni esimehe kohalt ja valiti sotsiaalkomisjoni esimeheks Eha 
Polluks 
nr 89. Volikogu haridus-, kultuuri- ja spordikomisjoni koosseisu muutmine.
* vabastati Hille Jääger komisjoni liikme kohustustest ja kinnitati komisjoni liikmeks Galina Simoniš.

MÄÄRUSED 
nr 30. 



Aseri Vallavolikogu 30. märtsi 2005 määruse nr 52 "Avaliku enampakkumise kord korterite müümisel 
Aseri vallas" muutmine.
* kinnitati enampakkumise osavõtu tasu 6,40 eurot ja tagatisraha 10% erastatava eluruumi alghinnast, 
kuid mitte vähem kui 31,95 eurot peab olema laekunud vallavalitsusele vähemalt 1 päev enne oksjoni 
toimumist.
nr 31. Aseri Vallavolikogu 21.12.2009 määruse nr 5 "Volikogu alatiste komisjonide põhimääruste 
kinnitamine" muutmine.
* punktis 2.4. sõna "vallaeelarve täitmise" asendatakse sõnaga "Majandusaasta"

VALLAVALITSUS

02. mai 2011 
KORRALDUSED
nr 56. Korteriomandi avaliku enampakkumise väljakuulutamine.
Avalik enampakkumine toimub 18. mail 2011 kell 10.00 Aseri vallamajas.
nr 57. Hoolekandeasutusse paigutamine.
* tervisliku seisundi halvenemise tõttu paigutati üks isik SA Kiviõli Tervisekeskusesse.
nr 58. Reservfondist suunamine.
* suunati 400 eurot Lüganuse Vallavalitsusele kihelkonnapäeva läbiviimiseks.
nr 59. Projekteerimistingimuste väljastamine.
* väljastati Eesti Energia Võrguehitus AS-le Kalvi alajaama rekonstrueerimiseks
nr 60. Projekteerimistingimuste väljastamine.
* väljastati Eesti Energia Võrguehitus AS-le Mere tn 12, Aseri alevik, kaabelliini ja liitumiskilbi 
projekteerimiseks
nr 61. Ehitusloa väljastamine.
* väljastati Saare Olerex AS-le Koogu tankla-kaupluse rekonstrueerimiseks Koogu külas
nr 62. Ehitusloa väljastamine.
* Mereoja Kämping OÜ-le kanalisatsiooni puhastusseadme rajamiseks Uuskõrtsi kinnistule Kõrkküla 
külas.
nr 63. Water Ser Lääne-Eesti Osaühingule kanalisatsioonitrasside rajamiseks Metsa tänaval Aseri 
alevikus.
nr 64. Kohanime määramine.
* Rannu külas asuva aiamaadena kasutuses oleva maaüksuse kohanimeks Rannu aia.
nr 65. Kohanime määramine.
* Määrata 1 Tallinn-Narva teega ja Pargi tänavaga piirneva haljasala kohanimeks Rannu park, 
asukohaga Rannu küla.
nr 66. Plaanimaterjali alusel Keskväljaku munitsipaalomandisse antava maa piiride ja pindala 
kinnitamine.



 

ASERI MINIMISS 2011

Vaatad üles, silmil käed,
Mida kuuled- näed?
Kriiga kruuga üle mere 
tuleb kurepere.

Nõnda on kevade saabumist näinud luuletaja. See pilt on meilegi väga tuttav. Aga kevadekuulutajaid on
teisigi. Meie rahvamajas käib selle rõõmsa aastaajaga kaasas kohalik missivõistlus.
Kuigi tänavuste võistlejate vanus oli vaid kolm kuni kümme aastat, jätkus elevust ja glamuuri küllaga. 
Võistlus käis kahes grupis. Lasteaialaste hulgas osutus edukamaks Katerina Samoilova, kes sai lisaks 
missitiitlile ka publiku lemmiku auhinna. Katerina võlus kõiki oma loomuliku sära, esinemisvabaduse 
ja näitlejameisterlikkusega. Esimese printsessi auhinna pälvis Kristina Andrejeva ja teiseks printsessiks 
sai Sabina Vjazitskaja.
Koolilaste hulgast valiti missiks Adelina Stepanova, kelle trumpideks oli julgus ja suurepäraselt 
esitatud luuletus. Esimeseks printsessiks sai Meribel Ivanov ja teiseks Liisa Levina.
Talendivoorus loeti luuletusi, lauldi ja tantsiti, aga kõige põnevam oli ikkagi mustkunstitrikk, mida 
näitas Kristina Kentem.
Meeleolukaid muusikalisi vahepalu esitasid Aseri Muusikakooli lapsed ja õpetajad.
Võluvad õhtujuhid olid Angelika Kaplina ja Vladlen Ratšugin.
Korraldajad olid mõelnud ka selle peale, et publikul oleks tegevust ajal, mil žürii oma tähtsaid otsuseid 
vastu võtab. Oli võimalik osta nii magusaid kui soolaseid suupisteid ja kohvitassi taga muljeid 
vahetada. 
Aga see pole veel kõik – väljas oli ka käsitöönäitus, kust võis meeldimahakanud taiese ära osta. 
Elevust tekitas ka parima nõelapadja valimine. Väljas oli 15 põneva disainiga nõelapatja ja iga 



külastaja sai oma lemmiku poolt hääletada. Siin sai võitjaau endale Marina Nosova. Teiseks tuli Tatjana
Kirina ja kolmandaks Oksana Gontšarenko.
Minimissi valimine on Aseri rahva hulgas armastatud – saalis oli rahvast päris tihedalt. Isadepäeva 
paiku on plaanis valida ka minimister ja loodetavasti on siis huvilisi veel rohkem. Ootame, et tuleksid 
ka need, kes seni on arvanud, et rahvamajas midagi ei toimu. 
Majanduslikult aitasid minimisse AS Wienerberger ja Gaido Kentem. Lahkelt oli nõu ja jõuga abiks 
Silvi Varinurm. 
Täname kõiki toetajaid ja läheme koos rõõmsalt kevadesse.! 



AITA MÄRGATA JA TUNNUSTADA!

Me õpime igal sammul, iga päev, kogu elu. Paljud inimesed on õppimise toel leidnud elus pidepunkti, 
millest raskel hetkel kinni haarata ja julguse, mille toel kannapööre teha. Nad on leidnud oma ellu uued
võimalused, uue mõtteviisi, võib-olla ka uue töö ja uued sõbrad. Nad on tihti ületanud raskusi. Need 
õppimise usku inimesed on siinsamas, meie keskel. Küllap olete nõus, et neid tuleb märgata ja 
tunnustada, sest sageli on nad ise tagasihoidlikud ega kipu oma saavutustega hooplema. 
Ida-Virumaa aasta õppija 2010, MTÜ Ida-Virumaa Naiste Tugikeskuse-Varjupaiga sotsiaaltöötaja Lilli 
Andrejev on oma õppimisest rääkides öelnud järgmist: „Elu oli enne ülikooli nii rutiinne – olen praegu 
õnnelik, et otsustasin kõrghariduse omandada ja halli argipäeva värvikaks lõuendiks muutsin. Ma 
tunnen ennast ühiskonnale vajalikuna, lisaks sellele olen veendunud, et elan, mitte ei võta üksnes 
ruumi...”
Aita Sinagi leida inimesi, kelle õpijulgus on seda väärt! Kandidaadi võib tunnustamiseks esitada igaüks
ja tunnustamist väärib igasugune õppimine, ka väljaspool formaalharidussüsteemi. Selleks, et 7. -14. 
oktoobrini juba 14. korda toimuval täiskasvanud õppija nädalal oleks taas võimalik tublide inimeste 
saavutuste üle rõõmu tunda, tuleb tegutseda juba nüüd. Täiskasvanud õppija nädala raames tunnustame 
traditsiooniliselt neljas kategoorias: 
aasta õppija,
aasta koolitaja,
aasta koolitussõbralikum organisatsioon,
aasta koolitussõbralikum omavalitsus.
Esitamise vormid ja regelemendi leiad: www.andras.ee/tunnustamine ja esitamiseks on aega kuni 15. 
juunini. Täidetud vormi võid saata ka Ida-Virumaa täiskasvanud õppija nädala koordinaatorile, kelleks 
on Maire Merioja (maire.merioja@ivmv.ee).
Märkame ja tunnustame üksteist!
Külliki Steinberg
Eesti Täiskasvanute Koolitajate Assotsiatsiooni Andras projektijuht 
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Häirenuputeenus kindlustab hädalisele kiire abi kõikjal Eestis

Eakate või puuetega inimeste ja nende lähikondlaste igipõline mure – kas vanur tuleb endaga üksinda 
kodus turvaliselt toime – on saanud kõikjal üle Eesti uut leevendust.
Pidev muretsemine viib nii mõnegi sugulase mõtted hooldekodule, kus vanainimene on 
hoolduspersonali silme all ning probleemide korral on abi käeulatuses. Samas tõdeme sedagi, et 
inimesed hea meelega oma kodust lahkuda ei soovi ja veedaksid ka oma vanaduspäevi ikka oma 
armsaks saanud kodus. Tekibki küsimus kuidas oma kodus iseseisvalt elamist turvaliselt ja muretumalt 
võimaldada.

Meditech Estonia on selle aasta kevadest käivitanud esimesena üle-Eestilise häirenuputeenuse, mis 
juhatuse liikme Risto Eelmaa sõnul loob vanurite ning puuetega inimeste hoolekandes täiesti uue 
kvaliteedi hõlbustades ka koduhooldajate tööd.
Pidevalt käeulatuses olev häirenupp võimaldab vajadusel kohe abi kutsuda ja end kodus turvalisemalt 
tunda. Üleriiklik häirenuputeenus aitab eelkõige eakaid ja puuetega inimesi, kes ühtpidi soovivad 
iseseisvat elu, teisalt aga kindlustunnet, et kui inimene peaks kasvõi kukkuma ja ise püsti ei saa, on abi 
kogu aeg kõigest ühe nupuvajutuse kaugusel. 
Ka väga eakad teenuse tarbijad kinnitavad, et teenus annab juurde kindlustunnet, seade on väga lihtne 
ja selle kasutamist ei pea küll keegi pelgama. Süsteem koosneb tavatelefoni- või mobiilivõrku 
ühendatud hoolekandetelefonist ja randmel kantavast häirenupust.
Punasele nupule vajutades helistab sotsiaalvalvesüsteem koheselt ööpäevaringselt töötavasse Medi 
kõnekeskusesse, kus saab abi nii eesti kui vene keeles. Hoolekandetelefon võimaldab kahepoolset 
suhtlemist abivajaja ja kõnekeskuse telefonioperaatoriga ning võimaldab edastada abistajatele teate 
korteri või maja igast nurgast - eeldusel, et vaheuksed on avatud ning abivajaja kuuleb 
hoolekandetelefoni kõlari kaudu suhtlevat operaatorit ning vastupidi. Vastavalt häire sisule informeerib 
operaator häire andja kontaktisikuid, kelleks võib olla omavalitsuse hooldustöötaja, lähedased, naaber jt
või kriitilise olukorra puhul kiirabi, päästeametit, politseid. Kui aga operaator abivajajat ei kuule, 
edastatakse siiski häireteade kontaktisikule, kes läheb seejärel kohale asjaolusid kontrollima, seega ei 
pea inimene muretsema ka juhul, kui ta asub hoolekandetelefoni kuuldeulatusest kaugemal, näiteks 
koduhoovis.

Sotsiaalvalvesüsteemiga saab siduda lisaks ka erinevaid andureid, millest kõige olulisemaks on 
kindlasti suitsuandur, mis lisaks kohapealsele häirele informeerib koheselt ka kõnekeskust, mistõttu on 
võimalik saata koheselt abi kohale. Seega aitab üle-Eestiline häirenuputeenus lisaks tervisehädadele 
inimesi ka tuleõnnetuste või turvaprobleemide korral.



Sotsiaalvalvesüsteem

• Hoolekandetelefon ja randmel või kaelas kantav häirenupp 

• Hoolekandetelefon ühendub nii lauatelefoni- kui mobiilivõrku 

• Häirenupp töötab valveseadmest kuni 150 meetri raadiuses 

• Saadaval erinevad lisaseadmed - suitsuandur, kukkumisandur, liikumisandur jpm. 

Häirenuputeenus

• Häirenupule vajutades võtab hoolekandetelefon ühendust 24h töötava kõnekeskusega 

• Kõnekeskus võtab häireteate vastu, püüab isikuga suhelda, selgitada välja häire põhjuse ja mure

tõsiduse ning seejärel: 
• lahendab probleemi telefoni teel 

• teavitab häire andnu kontaktisikuid - hooldustöötaja, sugulane, naaber vm 

• vajadusel kutsub viivitamatult välja kiirabi, päästeameti, politsei vm 

• Kõned salvestatakse ja kõnestatistikat analüsitakse personaalsemaks teenindamiseks. 

Maksumus
Teenuse kuutasu on alates 345 kr / 22 EUR ja teenus on ühtse hinnaga kättesaadav kõikjal üle Eesti. 
Mobiilivõrku ühendatava sotsiaalvalvesüsteemi puhul katab ka sidekulud Meditech Estonia.

Lisainformatsioon:

Risto Eelmaa
Juhatuse liige
Meditech Estonia
tel: +372 661 8181
mob: +372 50 78691
e-post: risto.eelmaa@medi.ee

mailto:risto.eelmaa@medi.ee


 

Igaühel on võimalus oma kodupaika paremaks muuta

Karl Viilmann
Tervise Arengu Instituudi analüütik 

Tervise Arengu Instituut alustab tänavu esimese paikkonna tervisemõjurite uuringuga, saamaks teada, 
milline on Eesti eri piirkondade elanike tervis ja tervisekäitumine ning kuidas elukoht, sealne teenuste 
kättesaadavus ja muud keskkonnategurid seda mõjutavad. 

Inimesed on iga riigi suurim vara, mida hoida ja väärtustada. Me kõik soovime elada tervelt, rõõmsalt 
ja kaua ning soovime sama ka oma lähedastele. Terved ja sotsiaalselt toimetulevad inimesed toovad 
märkimisväärset kasu nii oma kogukonnale kui kogu riigile – nad on tegusamad ja iseseisvamad, 
vajades vähem välist abi. Seetõttu on oluline aidata võimalikult paljudel Eesti inimestel saavutada 
tugev tervis ning sotsiaalne kindlustunne, mis eksisteerivad käsikäes. 

Inimeste tervist mõjutavad suuremal või vähemal määral paljud tegurid. Meie päritolu, haridus, 
sissetulek, elukoht, suhted lähedastega, teenuste kättesaadavus jne, on vaid mõned näited levinumatest 
tervisemõjuritest. Meie tervist mõjutab kogu keskkond, kus elame, õpime ja töötame. Seetõttu on ka 
tervist toetava keskkonna loomine ja tervislike eluviiside edendamine pikaajaline ning keeruline töö, 
mida tuleb planeerida ja ellu viia tuginedes teaduslikult tõendatud materjalidele. Käesoleva uuringu 
eesmärk ongi neid andmed võimaldada, sest täna puudub meil ülevaade inimeste terviseseisundist, 
tervisekäitumisest ja tervisemõjuritest kohalike omavalitsuste lõikes. 

Paikkonna tervisemõjurite uuringu andmetele tuginedes saavad kohalikud omavalitsused kujundada 
kohalikku sotsiaal- ja tervisepoliitikat, arendada teenuseid ning prognoosida võimalikke tulevikus 
esilekerkivaid riske ja vajadusi. 

Aprilli viimasest nädalast kuni mai lõpuni saabub kokku 10 000 inimese kodusesse postkasti uuringu 
küsitlusankeet. Uuringusse on kaasatud elanikke kõigist Eesti maakondadest ning erineva suurusega 
linnadest ja valdadest. Inimesed, kes ankeedi saavad, osalevad uuringus juhusliku valiku alusel 
rahvastikuregistrist. Vastamine on täiesti anonüümne - kusagil ei kajastu vastaja nimi, samuti ei küsita 
tema isikukoodi ega aadressi. Antavaid vastuseid ei ole võimalik seostada konkreetse inimesega ning 
kogutud andmeid kasutatakse ainult üldistatult. 

Ankeedis olevad küsimused puudutavad inimese taustaandmeid nagu sugu, vanus, elukoht ning 
tervisekäitumist – toitumisharjumused, alkoholi ja tubakatoodete tarvitamine, kehaline aktiivsus jms. 
Kolmas suurem plokk küsimusi on keskkonnast tulenevad tervisemõjurid, milleks on erinevate teenuste
kättesaadavus, vaimne tervis ja sotsiaalsed suhted nii lähedastega kui kogukonnas tervikuna. 
Küsimused on lihtsalt mõistetavad ning vastamine läheb kiirelt – vaja vaid õigele vastusevariandile 
ring ümber tõmmata või linnuke õigesse kasti teha. 

Uuringu õnnestumiseks on äärmiselt oluline, et iga inimene, kes ankeedi saab, sellele ka vastab. Mida 
suurem on vastajate arv, seda põhjalikumalt kirjeldavad tulemused iga linna või valla olukorda ja 
annavad kohalikele omavalitsustele otsuste langetamiseks vajalikku infot. Nii on igal küsimustiku 



saajal võimalik anda reaalne panus oma elukoha paremaks muutmisele. Uuringu esmased tulemused 
selguvad juba selle aasta lõpus.

Paikkonna tervisemõjurite uuringu teostamist rahastatakse Euroopa Sotsiaalfondi programmi 
”Tervislike valikuid toetavad meetmed 2010-2013” vahenditest. 

Tänan küsitluses osalejaid nende uuringus osalemise eest juba ette. 

 

EAKAD SÜNNIPÄEVALAPSED

Maikuu eakad sünnipäevalapsed:
Galina Astashina - 86
Veinard Linnamäe - 83
Kalju Tiimus - 83
Raima Eero - 82
Selma Tammekänd - 82
Helgi Mägi - 81
Taissia Beregova - 80
Leili Tammepärg - 75
Arvo Lehtla - 70
Ljudmila Mironova - 70 Õnnitleme!

 

 


